СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа Внуково

РЕШЕНИЕ

18 мая  2021 года № 5/2

О признании утратившими силу

решений    Совета         депутатов

муниципального округа Внуково

В  соответствии с Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об  организации  местного  самоуправления  в  городе  Москве»,  Указом

Мэра Москвы от 2  марта 2018 года № 10-УМ "Об утверждении Порядка

представления лицами, замещающими муниципальные должности в городе

Москве, должность главы администрации внутригородского муниципального

образования в городе Москве по контракту, гражданами, претендующими на

замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и проведения

проверки достоверности и полноты указанных сведений и внесении

изменений в правовые акты города Москвы",  Уставом муниципального

округа  Внуково Совет депутатов муниципального округа Внуково  решил:

1. Признать утратившими  силу  решения  Совета  депутатов

муниципального  округа  Внуково:

от 10 февраля 2015 года  № 2/8  «О представлении лицами,

замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера»;

от 10 февраля 2015 года  № 2/9 «О представлении лицами,

замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о

расходах»

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский

муниципальный вестник».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.

Глава муниципального

округа Внуково                                                                                    В.И.Рогов